Lokal latt A
Kat: A

E langd (m):

Kat: H

E langd (m):

Kat: K

E langd (m):

Lokal latt B
Kat: H

E langd (m):

Kat: P

E l&ngd (m):

Nationell L &tt
Kat: A

E langd (m):

Kat: C

E langd (m):

Kat: D

E langd (m):

Kat: H

E léngd (m):

Nationell Msv
Kat: A

E léngd (m):

Kat: B

E langd (m):

Kat: C

E l&ngd (m):

Kat: D

E langd (m):

Kat: H

E léngd (m):

Kat: K

E langd (m):

Nat Latt O Msv

4 000 E tempo(km/tim):

4 000 E tempo(km/tim):

4 000 E tempo(km/tim):

E tempo(km/tim):

E tempo(km/tim):

4 000 E tempo(km/tim):

4 000 E tempo(km/tim):

4 000 E tempo(km/tim):

4 000 E tempo(km/tim):

5 000 E tempo(km/tim):

5 000 E tempo(km/tim):

5 000 E tempo(km/tim):

5 000 E tempo(km/tim):

5 000 E tempo(km/tim):

5 000 E tempo(km/tim):

Skanska K or sillskapet
Kortavling: Flyinge: 2010-05-30

9,0

13,0

11,0

9,0

11,0

11,0

13,0

9,0

10,0

11,0

11,0

13,0

11,0

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

E mintid:

Maraton Tempo

23:40 min

15:28 min

18:50 min

23:40 min

18:50 min

18:50 min

15:28 min

30:20 min

27:00 min

24:17 min

24:17 min

20:05 min

24:17 min

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

E maxtid:

26:40 min

18:28 min

21:50 min

26:40 min

21:50 min

21:50 min

18:28 min

33:20 min

30:00 min

27:17 min

27:17 min

23:05 min

27:17 min

Rapport utskriven med Kusk & Kortavlingsprogram / Leif-Goran Rasmusson / www.horsedriving.nu

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

Tidsgréns:

2010-05-26

19:46:24

53:20 min

36:56 min

43:40 min

53:20 min

43:40 min

43:40 min

36:56 min

66:40 min

60:00 min

54:34 min

54:34 min

46:10 min

54:34 min



